




















Prepare For : **Customer**
Ilustrasi
2 in 2 out

Date Of Quote : 2 Agustus 2017
Quote No : Simulasi
Marketing : Web

No	Picture	Description	Qty	Price	Total
Pintu Masuk Kendaraan					
1		- Barrier Gate Mx-50 1.8 Detik Open/Close Time 1 sec,vehicle detector 1 channel, RAL 2000 orange color,voltage 220V±10%,Frequency 50/60Hz,Motor Voltage 220V,Power 120W,Working temperature -20°C~75°C. Recommend : 1000 Kendaraan/hari, Warranty 12 month, Orange Color	2	12,000,000	24,000,000
2		- Ticket Dispenser Size: 49(P) x 35(L) * 119 (T) cm, Plat hitam thickness 1,5 mm,Proximity Reader 125 khz, Printer Thermal, vehicle Detector, Controller Board non PC, speaker, LCD 2*20 chars,consumption power: 50 watt,light: 5 watt, weight: 40 kg	2	19,560,000	39,120,000
3		- In Camera Capture Tiang sirene + kerangkeng, Sirene 6 inch, Lampu rotary merah, Camera IP 2Mp + Adaptor	2	1,958,000	3,916,000
Pintu Keluar Kendaraan					
4		- Barrier Gate Mx-50 1.8 Detik Open/Close Time 1 sec,vehicle detector 1 channel, RAL 2000 orange color,voltage 220V±10%,Frequency 50/60Hz,Motor Voltage 220V,Power 120W,Working temperature -20°C~75°C. Recommend : 1000 Kendaraan/hari, Warranty 12 month, Orange Color	2	12,000,000	24,000,000
5		- Pos Parkir (body Oval atap oval) Dinding Luar Plat Esser 1.2mm, Dinding & Plafon melamin 3mm, Lantai Plat Bordes 1,5mm, kaca riben 5mm,Meja computer + Laci, Kelistrikan (Fitting, Lampu, Saklar, Stop kontak 4L, MCB 6A), Finishing Cat Duco Nippe + Clear, Ukuran Pos : 140x90x210 (PxLxT)	2	8,000,000	16,000,000
6		- Komputer Client (Dualcore, DDR3 2Gb, 16") Monitor LED 19 inch, Mouse & Keyboard, Hardisk 500Gb, Dualcore, DDR3 2Gb With Casing	2	5,000,000	10,000,000
7		- Printer Kasir Epson TMU 220 Interface : USB+SERIAL or USB+LPT or Ethernet, Receive data buffer : 4 Kb, Print Speed 150mm/s, Auto Cutter, Roll Paper : 80mm, Dot Density : 230 x 230 dpi	2	2,675,000	5,350,000
8		- Barcode scanner Sumber Pencahayaan : 650 nm Visible Laser Diode, Laser Horizontal, Jarak Baca Barcode : 20 Cm, Kecepatan Scan Barcode : 300 scan/detik, Lebar Scan : 5 Cm hingga 30 Cm, Print Contrast : 30 %, Interface : USB.	2	1,580,000	3,160,000

No	Picture	Description	Qty	Price	Total
9		- Interface Control Unit / Triger Gate Power Adaptor 5VDC, Input serial, Triger Gate connection, Ground connection, RX Connection	2	1,480,000	2,960,000
10		- RFID Reader Need Computer, Unlimited Cards & Records, USB Port, Reader Frequency : 125KHz, Diagnostic Power LED, Built in operating buzzer	2	680,000	1,360,000
11		- Exit Camera (2mp), Tiang Tiang kamera standard, Camera IP Cam 2MP + Adaptor	2	1,958,000	3,916,000
Kebutuhan Office					
12		- Komputer Admin Monitor LED 19 inch, Mouse & Keyboard, Hardisk 1Tb, Dualcore, DDR3 4Gb With Casing	1	5,500,000	5,500,000
13		- Komputer Server Mouse & Keyboard, Hardisk 1Tb, Dualcore, DDR3 4Gb With Casing	1	5,000,000	5,000,000
14		- Software Parkir Full Sistem Database Mysql, Biodata Pegawai, Master Tarif Parkir, Menu Report Online, Menu Langganan, Akses Level Pegawai, Ploting Karyawan, Histori Login dll	1	20,000,000	20,000,000
15		Ups Ica 1200 VA Type CE 1200 UPS CE 1200. Capacity: 1200 VA / 600 W, AC Voltage: 160 - 250 V		1,180,000	0
16		- RFID Reader Need Computer, Unlimited Cards & Records, USB Port, Reader Frequency : 125KHz, Diagnostic Power LED, Built in operating buzzer	1	680,000	680,000
17		- RFID Proximity Card + Printing min 100pcs		15,000	0
Instalasi					
		- Kabel Jaringan UTP CAT6 Max 300 meter	2	1,800,000	3,600,000
		- Switchub Dlink 5 port	5	175,000	875,000
		- Jasa instalasi system dan Barrier	4	2,500,000	10,000,000
		- Kabel Power & Terminal	1	950,000	950,000
		- Instalasi Coran, bobokan dan Jaringan	4	2,500,000	10,000,000
		- Tiket Dan Akomodasi Project			

- Franco Bandung
- Garansi unit berlaku selama 1 (satu) tahun termasuk sparepart
- Garansi tidak berlaku jika kerusakan akibat vandalism, gangguan listrik
- Pembayaran full payment setelah PO diterima
- Delivery time max. 30 hari setelah DP diterima
- Harga berlaku s/d 1 minggu dari tanggal penawaran ini dikeluarkan

Sub Total	190,387,000
Diskon	0
Total	190,387,000

Note

Dapat diadakan sendiri